UCHWALA NR 111/12/2024

RADY MIEJSKIEJ W ZYCHLINIE

z dnia 21 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

0 samorzgdzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 i 721) oraz art. 91 ,211, 212, 214 i 233

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 497,
1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) Rada Miejska w Zychlinie uchwala, co nastepuje:

81.W budzecie Gminy Zychlin na 2024 rok wprowadza sie nastepujgce zmiany:

DOCHODY
Dz. Rozdz.
600

60076
750

75095
756

75615
758

75814
900

90005

0620

0940

0340

0920

6257

Tresé
Transport i tgcznosc¢
Drogi publiczne gminne
Wplywy z opfat za zezwolenia,
akredytacje oraz opfaty
ewidencyjne, w tym optaty za
czestotliwosci
Administracja publiczna
Pozostata dziatalno$¢
Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubiegtych
Dochody od oséb prawnych, od
0s0b fizycznych i od innych
jednostek nieposiadajacych
osobowosci prawnej oraz
wydatki zwigzane z ich poborem
Wplywy z podatku rolnego,
podatku lesnego, podatku od
czynnosci cywilnoprawnych,
podatkdw i optat lokalnych od
0s6b prawnych i innych
Jednostek organizacyjnych
Wplywy z podatku od srodkéw
transportowych
R6zne rozliczenia
R6zne rozliczenia finansowe
Wplywy z pozostatych odsetek
Gospodarka komunalna i
ochrona srodowiska
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu
Dotacja celowa w ramach
programow finansowanych z
udzialem srodkéw europejskich
oraz srodkéw, o ktérych mowa w

Zwiekszenia
112
772
112

1 802
7 802

1 802

808

808

808
8 703
8 703
8 703

258 883

258 883

Zmniejszenia
X
X

X X



921

92109

WYDATKI

Dz.
400

600

700

758

801

art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu
Srodkoéw europejskich,
realizowanych przez jednostki
samorzgdu terytorialnego
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Domy i osrodki kultury,
Swietlice i kluby

2330 Dotacja celowa otrzymana od
samorzadu wojewoddztwa na
zadania biezgce realizowane na
podstawie porozumien (umoéw)
miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego
Ogodtem

Tresc¢
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczng, gaz i wode
Rozdz. 40002 - dostarczanie wody
Wydatki majatkowe:
swydatki majatkowe wiasne, w tym:
Przebudowa sieci wodociggowych w ulicach
planowanych do modernizacji wraz z
opracowaniem PT
Transport i tgcznosé
Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne
Wydatki biezgce:
ezadania statutowe
Gospodarka mieszkaniowa
Rozdz. 70007 - gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem gminy
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe
R&6zne rozliczenia
Rozdz. 75818 - rezerwy ogolne i celowe
Wydatki biezace:
mzadania statutowe
Oswiata i wychowanie
Rozdz. 80101 - osSwiata i wychowanie
Wydatki majatkowe:
mwydatki majgtkowe wiasne, w tym:
Budowa hali sportowej wraz z zapleczem

sportowym i socjalnym przy Szkole Podstawowej

Nr-2 w Zychlinie wraz z opracowaniem PFU
Rozdz. 80104 - przedszkola

Wydatki majatkowe:

swydatki majatkowe wiasne, w tym:

Zakup zmywarki dla potrzeb Przedszkola
Samorzadowego Nr 1 w Zychlinie

Rozdz. 80195 - pozostata dziatalnos¢
Wydatki biezace:

258 883

60 000

60 000

60 000

330 308

Zwiekszenia

92 611
92 611

92 611
92 611

19 450
19 450

19 450
100 000

100 000
100 000
X

X

X

37 697
21 497
21 497
21 497
16 200
16 200

16 200

X X

Zmniejszenia

X
X

X X >

x X

5 375
5375

5 375
4 225

X X

4 225



mdotacje na realizacje zadan biezgcych X 4 225

851 Ochrona zdrowia 31 000 X
Rozdz. 85195 - pozostala dziatalnosc¢ 31 000 X
Wydatki biezgce:
mdotacje na realizacje zadan biezgcych 16 000 X
Wydatki majatkowe:
mwydatki majatkowe wlasne, w tym: 15 000 X

Zakup nowego auta — busa do przewozu osoéb z
niepetnosprawnoscia intelektualng - bedacych
Uczestnikami Warsztatu Terapii Zajeciowej

PSONI w Zychlinie 15 000 X
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000 25 850

Rozdz. 92109 - domy i osrodki kultury,

Swietlice i kluby 85 000 19 450

Wydatki biezace:

mdotacje na realizacje zadan biezgcych 5 000 X

ezadania statutowe 70 000 19 450

Wydatki majatkowe:

mwydatki majgtkowe wiasne, w tym: 10 000 X

Modernizacja budynku Zychlinskiego Domu

Kultury w zakresie funkcjonalnym 10 000 X

Rozdz. 92195 - pozostata dziatalnosc¢ X 6 400

Wydatki biezace:

mdotacje na realizacje zadan biezgcych X 6 400

Ogodtem 365 758 35 450

§ 2. Tabela Nr 10 do uchwaly Nr LXXVI/381/2024 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia
15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2024 rok otrzymuje brzmienie okreslone

w zatgczniku Nr 1 do niniejszej uchwaly.

§3. Zalgcznik Nr 1 do uchwaly Nr LXXV1/381/2024 Rady Miejskiej w Zychlinie z dnia
15 stycznia 2024r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2024 rok otrzymuje brzmienie okreslone

w zatgczniku Nr 2 do niniejszej uchwaly.
§ 4. Wykonanie uchwaly powierza sie Burmistrzowi Gminy Zychlin.
§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

8§ 6. Uchwala podlega publikacji w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa tédzkiego oraz

ogtoszeniu.

Przewodniczgca Rady

IWtu/n

Agnieszka Sidwa



Zatgcznik Nr 1 do uchwaly Nr 111/12/2024

Rady Miejskiej w Zychlinie

z dnia 21 czerwca 2024 r.

PLAN WYDATKOW NA ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH FUNDUSZU SOtECKIEGO

Lp.

12.

Sotectwo
Biata
Budzyn

Dobrzelin
Drzewoszki

Grabie
Grzybéw

Sokotowek

Pasieka

Kruki
Tretki

Wola Popowa

Zgoda

Buszkoéw

Brzeziny

Buszkow

Kaczkowizna

Zagroby

Grabow
Grzybéw

Sleszyn

Dz.

Dz.

W ROKU 2024

Dz. 600 - Transport i tgcznosc¢

Rozdz. 60016 - drogi publiczne gminne

Zadanie
Remont drogi gminnej w sotectwie Biata

Remont drogi gminnej w miejscowosci Budzyn

Remont ul. Kolejkowej poprzez natozenie naktadki
asfaltowej

Remont drég gminnych gruntowych w sotectwie
Drzewoszki Wielkie

Remont rowéw, przepustéw i poboczy przy drodze
gminnej

Remont gruntowej drogi gminnej

Remont czastkowy drogi w miejscowosci Sokotowek
masa bitumiczng

Zakup odsniezarki, zamiatarki oraz wykaszarki wraz z
niezbednymi akcesoriami

Remont drogi gminnej w sotectwie Pasieka
Wycinka zakrzaczen przy drodze gminnej
Remont drogi gruntowej w sotectwie Tretki

Remont nawierzchni drogi gminnej miejscowosci Wola
Popowa ul. Polna

Remont nawierzchni drogi masga bitumiczng w
miejscowosci Wola Popowa ul. Wiejska

Remont drogi gminnej w sotectwie Zgoda

Razem

Dz. 750 - Administracja publiczna

Grupa wydatkéw

biezace
biezace
biezgce
biezace
biezace
biezace
biezace
biezgce
biezace
biezace
biezace
biezace
biezace

biezace

Rozdz. 75095 - pozostata dziatalnos¢

Zakup tablic informacyjnych

Razem

900 - Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

biezace

Rozdz. 90015 - osSwietlenie ulic, placéw i drog

Zakup i montaz lamp w miejscowosci Marianka
Zakup i montaz lampy solarnej

Zakup i montaz dwéch lamp solarnych w ramach
modernizacji o$wietlenia w miejscowosci Kaczkowizna

Zakup dwoéch lamp solarnych wigcznie z montazem przy

drodze gminnej

Razem

900 - Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska

biezace
biezace

biezace

biezace

Rozdz. 90095 - pozostata dziatalnosc¢

Uporzadkowanie dziatki gminnej z przeznaczeniem na
utworzenie terenu rekreacyjnego w sotectwie Grabéw

Zakup paliwa i osprzetu do wczesniej zakupionej
kosiarki

Wykonanie wjazdu na teren rekreacyjny w miejscowosci
Sleszyn

biezace
biezace

biezace

Kwota
17 906
19 297

57 948

19 450

16 399

17 000

17 153

7 000

10 558
20 224
14 429

10 000

12 000

19 760
259 124

10 000
10 000

16 109
9123

18312

14 371

57 915

30 307

442

2000



Wola Popowa

Zabikéw

Chochotéw

Czestawow

Drzewoszki

Sleszyn

Uporzadkowanie terenu przy placu zabaw w
miejscowosci Sleszyn

Zakup paliwa i osprzetu do wczesniej zakupionego
sprzetu

Naprawa wykaszarki

Zakup paliwa i osprzetu do wczesniej zakupionej
wykaszarki

Zakup i montaz pltyty gumowej wokét hustawki na placu

zabaw w Zabikowie
Zakup tuji

Zakup czesci, paliwa i oleju do kosiarki spalinowej do
ciecia trawy

Razem

biezace 4 000
biezace 742
biezace 1 000
biezace 179
biezace 14 000
biezace 1 000
biezace 704

54 374

Dz. 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdz. 92109 - Domy i osrodki kultury, swietlice i kluby

Remont $wietlicy wiejskiej w Chochotowie biezgce 11 783

Zakup farb i innych materiatéw potrzebnych do

pomalowania $cian gtéwnej Sali w Swietlicy wiejskiej w biezace 2 239

Chochotowie

Zakup drob_nego wyposazenia do $wietlicy wiejskiej w biezace 4 000

Chochotowie

Zakup drob_nego wyposazenia do Swietlicy wiejskiej w biezace 7268

Czestawowie

Zakup materiatéw potrzebnych do wylewki betonowej

pod zakupiong altane przy Swietlicy wiejskiej w biezace 5 260

Drzewoszkach Wielkich

Remont $wietlicy wiejskiej w Sleszynie biezace 22 000

Razem 52 550
Ogétem 433 963

Przewodniczgca Rady
VMICUA

Agnieszka Sidwa



Zatgcznik Nr 2 do uchwaly Nr 111/12/2024
Rady Miejskiej w Zychlinie

z dnia 21 czerwca 2024 r.

DOTACJE PODMIOTOWE, PRZEDMIOTOWE | CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA
FINANSOW PUBLICZNYCH | SPOZA SEKTORA FINANSOW PUBLICZNYCH W 2024 R.

Lp. Dziat

© © N o

11

Rozdziat

Kwota dotacji
podmiotowej

Kwota dotacji
przedmiotowej

Kwota dotaciji
celowej

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek sektora finanséw publicznych

600

851

921

921

Razem

60004

85195

92109

92116

935 000,00
Zychlinski Dom Kultury
793 057,00

Miejsko - Gminna Biblioteka
Publiczna w Zychlinie

1 728 057,00

100 000,00

Starostwo Powiatowe w
Kutnie

15 000,00

Starostwo Powiatowe w
Kutnie

200 000,00
Zychlinski Dom Kultury
50 000,00

Miejsko - Gminna Biblioteka
Publiczna w Zychlinie

365 000,00

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe dla jednostek spoza sektora finanséw

801

801

801

801

801

801
851
851
851
852
900

80101

80104

80149

80150

80153

80195
85153
85154
85195
85295
90095

publicznych

445 260,00

Spoteczna Szkota
Podstawowa w Oratkach

373 822,00

Spoteczne Przedszkole w
Oratkach

131 106,00

Spoteczne Przedszkole w
Oratkach

42 300,00

Spoteczna Szkota
Podstawowa w Oratkach

5 517,80

Spoteczna Szkota
Podstawowa w Oragtkach

16 775,00
13 000,00
76 500,00
43 000,00
16 000,00

5 000,00



12.
13.
14.

921

921

926
Razem

Ogotem

92120
92195
92605

998 005,80
2 726 062,80

Przewodniczgca Rady

Agnieszka Sidwa

200 000,00

12 600,00
226 000,00
608 875,00
973 875,00



UZASADNIENIE
DO UCHWALY NR 111/12/2024
RADY MIEJSKIEJ W ZYCHLINIE

z dnia 21 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2024 rok

DOCHODY

Dz. 600 rozdz. 60016 ¢ 0620 - kwota 112 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
dokonywanych optat za zajecie pasa drogowego.

Dz. 750 rozdz. 75095 6 0940 - kwota 1.802 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
zwrotu dokonanego przez komornikdw sgdowych wptacone przez Gmine w latach ubiegtych na
wydatki zwigzane z czynno$ciami wobec diuznikéw Gminy.

Dz. 756 rozdz. 756156 0340 - kwota 808 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
dokonanych przez osoby prawne podatku od srodkéw transportowych.

Dz. 758 rozdz. 75814 § 0920 - kwota 8.703 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu
kapitalizacji odsetek na rachunku bankowym Gminy (lokata overnight).

Dz. 900 rozdz. 90005 6 6257 - kwota 258.883 zt - wprowadzono do budzetu plan dotacji
celowej w ramach programow finansowanych z udziatem s$rodkéw europejskich oraz Srodkéw,
0 ktérych mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. ai b ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu $Srodkow
europejskich, realizowanych przez jednostki samorzgdu terytorialnego - dotyczy realizacji
zadania inwestycyjnego pn. ,Ochrona powietrza w Gminie Zychlin poprzez zastosowanie
Odnawialnych Zrodet Energii na budynkach mieszkalnych - etap II” - rozliczenie koncowe.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 60.000 zt - wprowadzono do budzetu plan dotacji celowej
przeznaczonej na dofinansowanie zadania wlasnego gminy w zakresie realizacji malych
projektow lokalnych:

- ,Utwardzenie terenu przy $wietlicy wiejskiej w Chochotowie" - kwota 15.000 zi,
Zakup wyposazenia do Swietlicy wiejskiej w Czestawowie” — kwota 15.000 zi,

- ,Zakup i montaz altany ogrodowej przy swietlicy wiejskiej w Drzewoszkach Wielkich” - kwota
15.000 zt,

- ,Zakup i montaz klimatyzatoréw w $wietlicy wiejskiej w Sleszynie” - kwota 15.000 zt.

WYDATKI

Dz. 400 rozdz. 40002 - kwota 92.611 zt - w zwigzku z wystgpieniem w trakcie realizacji
zadania inwestycyjnego pn.: ,Przebudowa sieci wodociggowych w ulicach planowanych do
modernizacji wraz z opracowaniem PT" robo6t dodatkowych, utworzono w budzecie roku
2024 nowe zadanie majgtkowe pn. jw.

Dz. 600 rozdz. 60016 - kwota 19.450 zt - dokonano zwiekszenia planu wydatkow biezacych na
realizacje zadan statutowych, w zwigzku z wpltynieciem w dniu 04.06.2024 wnioskow Sotectw
Czestawow, Drzewoszki, dotyczacych zmiany realizacji przedsiewzie¢ z funduszu soteckiego na
rok 2024.

Dz. 700rozdz. 70007 - kwota 100.000zt - zwiekszono plan wydatkéw biezgcych
przeznaczonych na realizacje zadan statutowych w zakresie gospodarowania mieszkaniowym
zasobem gminy.

Dz. 758 rozdz. 75818- kwota 5.375 zt - rozwigzano czes¢ rezerwy ogolnej 2023 roku.



Dz. 801 rozdz. 80101 - kwota 21.497 zt - w zwiazku z koniecznoscig zawarcia umowy dot.
zwiekszenia mocy przytaczeniowej dla zasilania obiektu projektowanej hali sportowej w wraz
z zapleczem sportowym i socjalnym, dokonano zwiekszenia planu wydatkéw majatkowych
wiasnych na zadaniu inwestycyjnym pn. ,Budowa hali sportowej wraz z zapleczem sportowym
i socjalnym przy Szkole Podstawowej Nr-2 w Zychlinie wraz z opracowaniem PFU”,

Dz. 801 rozdz. 80104 - kwota 16.200 zt - wprowadzono do budzetu plan wydatkow
majatkowych wiasnych na realizacje zadania inwestycyjnego pn. ,Zakup zmywarki dla potrzeb
Przedszkola Samorzagdowego Nr 1 w Zychlinie”.

Dz. 801 rozdz. 80195 - kwota 4.225 zt - dokonano zmniejszenia planu dotacji na realizacje
zadan biezacych (niewykorzystanie srodkdéw z zadania publicznego).

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 16.000 zt - w zwigzku z zaplanowang akcjg profilaktyczng ,Piers
do przodu. Twoje zdrowie jest najwazniejsze”, zwiekszono plan dotacji na realizacje zadan
biezacych na realizacje projektu.

Dz. 851 rozdz. 85195 - kwota 15.000 zt — wprowadzono do budzetu plan wydatkéw na pomoc
finansowg dla Starostwa Powiatowego w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na realizacje
zakupu majatkowego ,Zakup nowego auta - busa do przewozu oséb z niepetnosprawnoscia
intelektualng - bedacych Uczestnikami Warsztatu Terapii Zajeciowej PSONI w Zychlinie”

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 5.000zt - dokonano zwigkszenia planu dotacji dla
samorzadowej instytucji kultury - Zychliiskiego Domu Kultury.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 70.000 zt - w tym:

- kwota 10.000 zt - dokonano zwiekszenia planu wydatkdw biezgcych przeznaczonych na
realizacje zadan statutowych w zakresie zakupu energii dla potrzeb swietlic wiejskich,

- kwota 60.000zt - wzwigzku z wprowadzeniem do budzetu planu dotacji celowej
przeznaczonej na dofinansowanie zadania wlasnego w zakresie realizacji matych projektéw
lokalnych:

- Utwardzenie terenu przy swietlicy wiejskiej w Chochotowie” - kwota 15.000z4,
- ,Zakup wyposazenia do Swietlicy wiejskiej w Czestawowie” — kwota 15.000 zt,

- ,Zakup i montaz altany ogrodowej przy Swietlicy wiejskiej w Drzewoszkach Wielkich” -
kwota 15.000 zi,

- ,Zakup i montaz klimatyzatorow w $wietlicy wiejskiej w Sleszynie” - kwota 15.000 z,
zwiekszono plan wydatkéw biezgcych przeznaczonych na realizacje zadan statutowych Gminy.

Dz. 921 rozdz. 92109 - kwota 10.000 zt - zwiekszono plan wydatkéw majgtkowych wiasnych
przeznaczonych na realizacje zadania inwestycyjnego pn. ,Modernizacja budynku
Zychlinskiego Domu Kultury w zakresie funkcjonalnym”.

Dz. 921 rozdz. 92195 - kwota 6.400 zt - dokonano zmniejszenia planu dotacji na realizacje
zadan biezacych (niewykorzystanie srodkdéw z zadania publicznego).

Fundusz Sotecki

W zwigzku z wplynieciem do Urzedu wnioskéw sotectw dotyczacych zmiany realizacji
przedsiewzie¢ z funduszu soteckiego na rok 2024, wprowadzono zmian polegajgcych na:

SOLECTWO CZESLAWOW

Zadanie pn. ,Zakup imontaz Kklimatyzatora do Swietlicy wiejskiej w Czestawowie”
Dz. 921 Rozdz. 921 09 §4210/2 - 6 000,00 zt

oraz
Zadanie pn. ,Zakup pochtaniacza wilgoci do Swietlicy wiejskiej w Czestawowie”

Dz. 921 Rozdz. 921 09 84210/2 - 4 000,00 zt

Zastepuje sie zadaniem pn. , Remont drég gminnych gruntowych w sotectwie Drzewoszki
Wielkie”



Dz. 600 Rozdz. 600 16 § 4270/2 - 10 000,00 zt

Uzasadnienie: wzwigzku z otrzymaniem $rodkéw z projektu Solectwo na Plus, ktérego
realizacja zakltada zakup klimatyzatoréw ipochtaniacza mieszkancy sotectwa postanowili
zmieni¢ zadania z Funduszu Soteckiego iprzeznaczy¢ na remont drog gminnych gruntowych
w sotectwie Drzewoszki Wielkie, ktére wymagaja szybkiej interwencji w postaci zakupu tlucznia,
profilowania i walowania. Drogi znajdujg sie w sotectwie Drzewoszki a w zwigzku z powyzszym,
iz stanowig dogodny skrot do drogi powiatowej mieszkancy Sotectwa korzystaja z tego
rozwigzania.

Zadanie po zmianach do realizacji w 2024 roku :

.Remont dr6g gminnych gruntowych w sotectwie Drzewoszki Wielkie"
Dz. 600 Rozdz. 600 16 § 4270/2 - 10 000,00 zt

SOLECTWO DRZEWOSZKI

Zadanie pn. ,Zakup altany ogrodowej wraz z montazem do Swietlicy wiejskiej w Drzewoszkach
Wielkich”

Dz. 921 Rozdz. 921 09 §4210/2 - 9 450,00 zt

Zastepuje sie zadaniem pn. ,Remont drég gminnych gruntowych w sotectwie Drzewoszki
Wielkie”

Dz. 600 Rozdz. 600 16 §4270/2 - 9 450,00 zt

Uzasadnienie: w zwigzku z otrzymaniem $rodkéw z projektu Sotectwo na Plus, ktérego
realizacja zaklada zakup i montaz altany mieszkarnicy sotectwa postanowili zmieni¢ zadanie
z Funduszu Soteckiego i przeznaczy¢ srodki na remont dr6g gminnych gruntowych w sotectwie
Drzewoszki Wielkie, ktére wymagaja szybkiej interwencji w postaci zakupu ttucznia, profilowania
i watowania.

Zadanie po zmianach do realizacji w 2024 roku:

.Remont drog gminnych gruntowych w sotectwie Drzewoszki"

Dz. 600 Rozdz. 600 16 § 4270/2 - 9 450,00 zt

SOLECTWO PASIEKA

Zadanie pn. ,Zakup odsniezarki i zamiatarki wraz z niezbednymi akcesoriami”
Dz. 600 Rozdz. 600 16 § 4210/2 - 7 000,00 zt

Zastepuje sie zadaniem pn. ,Zakup odsniezarki, zamiatarki oraz wykaszarki wraz
z niezbednymi akcesoriami’

Dz. 600 Rozdz. 600 16 § 4210/2 - 7 000,00 zt

Uzasadnienie: wzwigzku z zaoszczedzeniem Srodkéw podczas zakupu odsniezarki
i zamiatarki sotectwo Pasieka postanowito zmieni¢ zakres zadania i dopisa¢ zakup wykaszarki,
ktéra pomoze utrzymac fad i porzadek w sotectwie oraz przy utworzonym placu zabaw.

Zadanie po zmianach do realizacji w 2024 roku:
»Zakup odsniezarki, zamiatarki oraz wykaszarki wraz z niezbednymi akcesoriami”

Dz. 600 Rozdz. 600 16 § 4210/2 - 7 000,00 zt.

Przewodniczgca Rady

Agnieszka Sidwa



